
            
         

 

 

BETTERi I etapi kokkuvõte 

 
BETTER on Interreg Europe projekt, mis on toonud kokku kohalikud omavalitsused: Genova 

Itaaliast, Gävle Rootsist, Birminghami Suurbritanniast, Nyíregyháza Ungarist ja Tartu. Nimetatud 

linnadel on juba olemas meistriklass innovatsioonis, aga neid ühendab ka soov edendada 

innovatsioonisidemeid kohalikul tasandil.  

Projekti esimeses etapis (august 2019 – juuli 2022) toimus rohkem kui 20 sündmust – 

temaatilised üritused, õppevisiidid ja import-töötoad. Nende raames kujundati pilt viie partnerlinna 

headest praktikatest ning selgitati välja enam huvipakkuvad näited. Kuuenda semestriga 

suletakse rahvusvahelised õppetegevused ja võib julgelt kinnitada, et tulemused on isegi 

oodatust paremad. Vaatamata sellele, et koroonaviirusest põhjustatud pandeemia tõttu tuli suur 

osa suhtlusest läbi viia ekraanide vahendusel, jagasid partnerid üksteisele suurepäraseid ideid, 

kogemusi ja inspiratsiooni.  

Kõik partnerid töötasid intensiivselt, et üksteiselt hangitud kogemusi ja ideid sobitada vastavalt 

kohalikesse tegevusplaanidesse. Valminud strateegiadokumendid sisaldavad visioone ja 

samme, kuidas kavandatakse stimuleerida ja tugevdada kohalikke innovatsioonisidemeid. 

Valminud tegevusplaanid ongi projekti esimese etapi peamisteks väljunditeks.   

Aeg asuda tegutsema! Teises etapis, mis algab augustis ja lõpeb täpselt aasta hiljem - juulis 

2023, peavad kõik partnerid tegevusplaanis kirjeldatud sammud astuma ning kavandatu ka ellu 

viima. Projekti tulemusel on ka kohalikes poliitikainstrumentides, näiteks Tartu puhul linna 

arengukavas, senisest täpsemalt välja toodud innovatsioon ja e-valitsemisega seotud eesmärgid 

ja tegevused. 

Loomulikult jääb oluliseks partnerite vaheline koostöö ja koordineerimine, et plaanid edukalt ellu 

viia. Seega kohtutakse omavahel uuesti lõpukonverentsil 2023. aastal, kus tutvustatakse 

tegevuste mõjusid ja arutatakse edasisi koostöövõimalusi. 

 

Lisainfo saamiseks külasta meie veebi või jälgi: 

 

  
 

 

 
Pressiteade 

                
           

 

https://www.interregeurope.eu/better/ Juuni 2022 
 

https://www.interregeurope.eu/better/
https://www.facebook.com/Interreg-Europe-Better-102726124444893/
https://twitter.com/InterregB
https://www.interregeurope.eu/better/

